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Bättre belysning, avspärrningar och extra ordningsvakter. Så skall man
undvika att tivoliplatsen vid Lindeskolan blir ett tillhåll för personer, som
söker sig dit av andra orsaker än att låta sig roas av åkattraktionerna.

Efter Lindemarken 2017 ansågs det att den nya tivoliplatsens placering i högre grad än
tidigare öppnar för stök och fylleri bland ungdomar. Både polisen och Lindesbergs
kommun hade synpunkter på detta och efterfrågade åtgärder mot att detta upprepas.
Inför helgens begivenheter har man gjort just detta. Själva tivoliplatsen, den gamla
grusplanen, är numera en ordnad personalparkering. Tidigare saknades belysning i
detta område, vilket nu har installerats.



– Det blev riktigt bra, jag har varit nere och tittat på hur det lyser upp området. Det är
en jätteskillnad mot tidigare och det är viktigt för att vi även fortsättningsvis skall ha
chans att arrangera tivoli här, säger Bengt-Göran Karlsson, Lions Club Lindesberg.

Bättre belysning var dock bara ett av flera krav som ställdes för att man skulle ge
tillstånd för tivolit att hållas här igen.

– Vi kommer ju att spärra av själva skolområdet också, för att det inte skall röra sig
personer där inne i onödan. För att komma till tivoliplatsen hänvisas man till
Strandpromenaden runt arenan och vi kommer ha folk utplacerade för att det blir så
också, säger Karlsson.

Eftersom det finns elevbostäder i anslutning till tivoliplatsen, ställs högre krav på att
man håller koll på eventuella bråkstakar och personer som söker sig till området av
andra skäl än att låta sig roas av alla åkattraktioner.

– Förutom avspärrningarna, som begränsar ytan man kan röra sig på, så kommer vi har
extra många ordningsvakter den här gången. Även vi själva kommer röra oss mer i det
här området för att hjälpa till att hålla koll, säger Bengt-Göran Karlsson, Lions Club
Lindesberg.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/sa-skall-tivoliplatsen-undvikas-bli-tillhall-for-brakstakar/


